
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Bystra-Sidzina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Bystra-Sidzina oraz granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019 r.,  
zgodnie z brzmieniem załącznika 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Dorota Kowalik

Id: A49DCD27-62E1-4462-A8D3-8EBE2E03F813. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/42/19
Rady Gminy Bystra-Sidzina
z dnia 9 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Bystra-
Sidzina oraz granice obwodów szkół podstawowych.

L.p. Nazwa 
i siedziba szkoły 

Adres szkoły Zasięg terytorialny 
(obwód)

Organ prowadzący

1. 2. 3. 4.
Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód

1. Szkoła Podstawowa 
im. Dzieci 
Zamojszczyzny 
w Sidzinie

Sidzina 701
34-236 Sidzina

Miejscowość Sidzina Gmina Bystra-Sidzina

2. Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Kantego 
w Bystrej 
Podhalańskiej

Bystra Podhalańska 
353
34-235 Bystra 
Podhalańska

Miejscowość Bystra 
Podhalańska

Gmina Bystra-Sidzina

Id: A49DCD27-62E1-4462-A8D3-8EBE2E03F813. Podpisany Strona 1




